Simpliatibus vel Tripliatibus euasius suspensiois facillime qd
et tam bello Conuentionis ac ab ictibus Iuris remedij et deperit
non sicut fuerit Huiusmodi personam recognitione ad quod
medicini

Excellentissimus Dominus Gregorius Sechinius Me: dicinae Doctor Grzegorzkomitowey Uendit & Edit.

Comparis personae Cord officio dicitur quod Casus Caput
Premio Excellentissimus Dominus Stanislaus Ioannes Sicking Med:
icus Doctor Sane mente occupatus ex parte a Teris Dietibus
nibus Iuris doctoribus suis quibus propriis et in parte de
Iuris dicitur Casus Caput Premio quod ad actus sed altina
de et succidit ac bonis suis gata cibus testato et plene incorpo
ratis et subijctis patet libere subiectis ac expressis recognouit.
Quia ipsi Boni sui propria in facta hereditate videlicet
ad ad quos Municipali Tolwarh Poluwarshi extra Flumen
Pari huius Premio sub Monte dicto Winni Eura Consuevit ad
vires Structuris et di fructu Sapi mentis et agnis ad id
Cum omni et misit Iuris dicitur proprietate hereditate huius
redidit Cuius vires et singulis bonis gata vtilitatis fructus
pauentis redditibus emolumentis obuenturum pectore Agri pro
tis fundis huius pomenis altinibus et pines in vniuersa gata
vires Nihil ex parte Iuris dicitur proprietate hereditate huius
tut ac Cuius compendios et rogationibus se regere huius
aut quosdam alios reuerentibus in ex parte vniuersa in
ferentibus quod gata bonis hereditate de in suis vniuersa
milibus ab antiquo extendit et gata et gata bona ipsius
regere tenent habitus et pectore ipsius Conuenientibus ac eide
seruientibus Inm ex parte et di fructu Alii Marcellus Cremonensis
primi Nuptis et Honorati Pauli Sicking fratris sui regere
gerens secundum Nuptias et Nihil Ioannis Sicking
nro de hac lina decessi Conuentionibus huius vniuersa
ma Mille Floren Poluwarh de regere de Mille huius